
________________________________________________ 

P. Milan Vavro, farář a děkan ve Slavkově u Brna, Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna, 

tel. P. Vavro 604 280 160, P. Pacner 737 509 507, e-mail: slavkov@dieceze.cz  www.farnostslavkov.cz 

Pořad bohoslužeb 2. – 9. 8. 2020 
 
 
 

2. 8. neděle 
 

18. neděle v mezidobí 

Heršpice 7.30 
za Alžbětu Jeřábkovu, manžela, syna Františka a 
rodiče z obou stran 

Slavkov 9.00 
za Zdenu a Vladimíra Schneiderovy a rodinu 
Kořínkovu a Schneiderovu 

Němčany 11.00 
za dvoje rodiče Wohlgemuthovy, Otce Stanislava 
Stejskala, rodiče a sestry (P. Jiří Paleček) 

Hodějice 11.00 za Marii a Ludmilu Červinkovy a živou a + rodinu 

Slavkov 19.00 za manžela Davida 

3. 8. pondělí    

4. 8. úterý 
Sv. Jana Marie Vianneye 

Slavkov 18.00 za živou a + rodinu Palečkovu 

5. 8. středa    

6. 8. čtvrtek 
Svátek Proměnění Páně 

   

7. 8. pátek 
První Pátek 

  
Zpovídá se přede mší 17.30 – 18.00 a po mši 
18.30 – 19.00. 

Slavkov 18.00 za P. Vladimíra Novotného a dvo. 

8. 8. sobota 
Sv. Dominika 

   

9. 8. neděle 
 

19. neděle v mezidobí 

Heršpice 7.30 za Františka Zástřeška, rodiče a sourozence 

Slavkov 9.00 za Marii a Osvalda Bajákovy, rodiče a + rodinu 

Němčany 11.00 
za rodiče Vránovy, Jiřího Vránu a Annu 
Beránkovu 

Hodějice 11.00 za Emilii a Františka Honkovy 

Slavkov 19.00 za Danuši a Vojtěcha Kohoutkovy 
 

 
Povinnost nosit roušky: ve vnitřních prostorách nad 100 osob – týká se nedělních mší sv. ve 

Slavkově. Pokud možno, přijímejte na ruku.  
Sbírky: z hygienických důvodů na konci mše sv. při ohláškách. 
Svátost smíření: půl hodiny před každou mší sv., ve Slavkově v pátek přede mší 17.30 – 18.00 a 

po mši 18.30 – 19.00. 
Eucharistická adorace: dnes 20.00 – 21.00 farní kostel. 
Farní tábory: pozdrav z Rakoveckého údolí a z Nížkovic. 
Novéna k Panně Marii Nanebevzaté: před požehnáním znovupostaveného mariánského 

sloupu, kterou se zájemci mohou modlit od 6. do 14. srpna, novéna za národ na webu, nebo 
modlitba desátku růžence denně). Slavnostní požehnání mariánského sloupu 15. srpna na 
Staroměstském náměstí. 

 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Z DŮVODŮ OPRAVY SILNICE K LUTRŠTÉKU BUDE DNES 
2.8. MŠE SVATÁ V KOSTELE V OBCI. 

mailto:slavkov@dieceze.cz


________________________________________________ 

P. Milan Vavro, farář a děkan ve Slavkově u Brna, Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna, 

tel. P. Vavro 604 280 160, P. Pacner 737 509 507, e-mail: slavkov@dieceze.cz  www.farnostslavkov.cz 

 
 

mailto:slavkov@dieceze.cz

